2

[image: image1.jpg]

  СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.06.2013
№ 24
п. Заводской
О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии МО «Заводское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Парабельского района
На основании части 4 ст. 24 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 4 ст. 20 Закона Томской области от 14.02.2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Томской области с просьбой принять решение о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Заводское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Парабельского района.

2. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Заводского сельского поселения.
Глава  поселения

Е.В. Кузнецов
2